

3 sovrum Lägenhet till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

360.000€



Fantastisk lyx Penthouse i San Pedro del Pinatar, bara 1 km från stranden. Upptäck denna utsökta takvåning inbäddad i hjärtat av San Pedro del Pinatar, och erbjuder nästan hela dagen solsken. Oavsett om det är på din terrass i anslutning till vardagsrummet eller på din privata takterrass utrustad med ett sommarkök, utomhusdusch och en charmig pergola, utlovar denna takvåning härliga stunder under solen. Dessa lägenheter är ett eftertraktat val bland internationella köpare, och det är lätt att förstå varför. Kliv in i en oas av komfort med ett rymligt vardagsrum som sömlöst smälter samman med matsalen och det öppna köket. Dessa lägenheter har 3 sovrum och 2 badrum och skryter inte bara med eleganta vardagsrum utan också en perfekt blandning av lyx och funktionalitet. Dessa lägenheter är fullt utrustade med en privat parkeringsplats, köksmaskiner, fullt färdiga badrum inklusive golvvärme, inomhus- och utomhusbelysning, ett komplett luftkonditioneringssystem som kan styras över 4 olika rum! Så om du inte vill använda luftkonditioneringen i sovrummen men vill använda den i vardagsrummet är det möjligt! Även högtalare för utomhusljud. Koppla av vid den gemensamma poolen och njut av den spanska solen med stil. Njut av cirka 70 m² byggd yta med ett fullt utrustat öppet kök, 3 rymliga sovrum med inbyggda garderober (en kan förvaras undan), och 2 badrum med 1 badrum, kompletterat med tillgängliga fönsterluckor och ett mångsidigt luftkonditioneringssystem som ger både värme och kyla. Samtidigt lockar utsidan med en takterrass på 70 m², komplett med ett utomhuskök, bekväm utomhusdusch, omgivande högtalare och en charmig pergola. Njut dessutom av den gemensamma trädgården med dess vidsträckta pool, avsedd parkeringsplats, öst-sydorienterad trädgård som erbjuder avskildhet och den extra bekvämligheten med extra förvaring. Denna takvåning erbjuder verkligen det bästa av två världar för en harmonisk boendeupplevelse. Beläget på en lugn gata bara 1000 meter från stranden, restauranger, barer, affärer och mer, är Dos Mares köpcentrum bara 2,3 km bort från fastigheten! Lo Pagán ligger nära det varma vattnet i Mar Menor. Här kan du göra många aktiviteter. Avskild från Medelhavet av en smal landremsa, kan Mar Menor avnjutas till fots eller på cykel genom Lo Pagán. Murcia/Corveras flygplats ligger bara 30 minuters bilresa bort, och Alicante flygplats ligger en timmes bilresa bort.

🛏 3 sovrum

🚿 2 badrum

🏠 70m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/sv/